
Prů kaz energetické náročnosti budovy

l-
|-

t-

ijI
ij
I
ť

ť

{

q
l_

ť

ť

I
l_
,]

lng. Michala Davidová
Zakázka číslo: H-1 1 5 12022

vydaný podle zákona č. 40612000 Sb. o hospodaření energií vyhlášky
č,26412020 Sb. o energetické náročnosti budov ve znění pozdějších
předpisů

Budova pro ubytováni a stravováni
13
29501, Ptýrov
katastrální území Ptýrov [736651]
parc. č. st. 15

Energetický specialista
!ng. Michala Davidová
Číslo oprávnění:1341

Evidenční číslo
422568.a

Datum vydání
30.03.2022

verze dokumentu

Tento dokument nesmí být bez písemného souhlasu zhotovitele kopírován jinak než celý.



PRÚ KAZ EN ERGETICKÉ NÁnOČruOSTl BU DOVY
vYdaný Podle záko*a Č.4§6J2{}§0 Sb,, o hospcdaření *nelgií, a vyhláóky č,264t2§?B Sb., o €n€r§etické náročnosti budc}v

KLAslFlKečruí rŘíoe
Primórní energie z neobnovirclných zdro|ů

kWh/(mz,rok)

Požadavek vyhlášky na energetickou
náročnost

není stanoven

Energetický specialista: lng. Michala Davidová

Osvěděení é.: 1341

i Kontakt: info@enerco.cz

RoZDĚLENí ooonrÉ ENER.oIE
MWh/rok

llemníplyn: l48
lelektřina:3{.8
lku§olrÉ dřevú, dřetní stěpka: 2§.4

UKAZATEIE ENERGET|GKÉ NÁR.očnosn

Průmlmýroutlnlr} 0.79 w(miK) GIprorfupurrplo budovy

tlrnó porřcba roplo l93 kwhi(mrrok)' novyÉpilní



Průkaz energetické náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 422568.0

pŘůK*z, ENERcÉŤtcKÉ nÁnočNosn BuDow
*ťr*,lln""} sl**í* xlák*xe ň" SSSiáS** Sb", * h,rleřq*S*ř*ni mx*r6ii, x *ftil&iiky &,- 3S4fě_í}*S §k",':tl e*sť§€íi*kd *i*r*§nn*ti h*d**

l-
I
I
It
l_

l_

t
l_

l_

t
t
t_

l_

l_

:

úo1.1e o suoovĚ l uísrĚ sTAvBy
Obae: Ptýrov část obce:..,

Ulice: Č.pl č, or. {ě,ev;} 13

katastrální úzetní: Ptýrov (736651) Převládaiící typ.využití: Budova pro ubytování a stravování

Parselní číslo púzernku: st. 15
památková ochrana
budovy: Bez památkové ochrany

orientační obdobi
výstavbyl 2000

památkorá ochrana
území:

Bez památkové ochrany

Základní čhnění budovy a hospodafuní s energbmi, stavební'konstrukx obátky, ť+chabké systér$, budo,,lty, význanné rekonstrukce, využití
objeKu,

POPIS HODNOCEHÉBUDOVY

Stručný popis budovy:
Prodej třípatrové budovy k ubytování a stravování s částečným podsklepením ze smíšeného zdiva a části dřevostavby se zastřešením pomocí
sedlové střechy.
Součinitel prostupu tepla dveřmi Ud=1,2 Wm2K
§oučinitel prostupu tepla okny Uw=1,2 Wlm2K
Součinitel prostupu tepla střešními okny Uw=1,4 Wlm2K

Stručný popis techniclcých systémů:
Vytápění: 2x Plynový kotel Junkers Z\I\!R 24 o výkonu 24 kW, krbová kamna o výkonu 6 kW
Ohřev TV: 2x bojler o výkonu 2,2 kVý a objemu 200|2x bojler o výkonu 2,2 kW a objemu ,100l

GEoilETRlcKÉ cxlRnrrrRlsTlKY
PalBmetť Jedtrotky Hodnota

Obiem budolry s upravovanýmvnřřním' prostředirn m3 1762,0

Celková placha ho*tocené oMlky budovy m' 1 074,0

obiemový faktor tvaru budpvy m2lm3 0,6í

Celková energeticky vúúná plocha budorry m' 606,1

Podíl prusvitných konstrukcí v ploše sviglých,konstrukcí o/o 9,9

vÝpočrovÉzóry
Energetická nánčnost buďovy a hodnacani abálky ie uypočteno pm budovu iako abft kteá se při uýpaáu múža članit do dí'číóh zón. Budova je
členéna na zóny s upravovaným vnitřním pir,§ředím (wéŇní, chlazenrt, které mal ďefinavanau návrhawu vnitřni tephťU dle ČsN 730540 a na
zóny neffipěné, Zónám jsou pfrřazeny proíily typiekétttlrživání. ,..''

ózn. Oznaéenízóny Typ zóny dle Čsil 73 033l-.|
'upáva vnitřniho

prqstředi

.-Návrhová
vnitřní

teplota pro
vyápění

Enorg.
váažná
plocha'

YYtápěni Chlazenl "c m2

21 Ubytovací část Ubytovací zařízéní -ubytovací prostory,
pokoje X n 20 606,1

PROTOKOL PRŮKAZU



r

Prúkaz energetické náročnosti budovy Evidenění číslo průkazu: 422568.0

ENERGIE OKOLNÍHO PRO§TŘEDÍ

Za energii okolního prostředí je pro účely průkazu považována energie získaná ze Slunce, Země, vody, vzduchu nebo větru dodaná pomocí
technického zařízení (solámí kolel<tory, tepelné čerpadlo apod,). Dále je sem zařazeno využití odpadního tepla z technologie.

CELKOVÁ DODANÁ ENERGIE

procentuálni podíl B2,9% 14 4Yn 1 na} 
^o/^

k\Nh/m2rok 277,9 48,3 9,0 335,2

M\/vh/rok 168 29.3 5.48 203

Dodaná energie je dle §4 Vyhlášky součtem vypočtené spotřeby energie a pomocné energie (čerpadla, regulace apod.) pro daný účel,
VypoČtená spotřeba energie vychází z potřeby energie pro zajištění typického užívání budovy se zahmutím účinností technického systému.
Do dodané energie se v souladu s Vyhláškou neuvažují technologie nesouvisející se zajištěním uvedených účelů, ale vstupuji do uýpočtu ve
formě tepelných ziskú.

Energonositel

Vytápění Chlazeni Nucené
větrání

úprava
vIhkosti

Příprava
teplé vody

osvětlení
vnitřního
prostoru
budovy

Ostatni Gelkem

% pokryti

Dodaná energie v M\lVh/rok

PALIVA

Za paliva jsou pro účely průkazu považovány elektická energie odebíraná z veřejné distribuční sítě, paliva pro spalování (uhlí, dřevo, zemní
plyn apod.) a energie dodaná ve fonně tepla nebo chladu ze soustavy zásobování tepelnou energií (SZTE).

elektřina
143% l, | "/c 17,1%

29.3 5.48 34.8

zemní plyn
72,B% l l.a70

148 148

kusové dřevo, dřevní
stěpka

1a Jolo
,] 0,1%

20.4 20.4

Podíl dodané energie dle účelu Podíl dodané energie dle energonositele

r vytápění (83%)

!-.] Příprava teplé vody (14%)

r osvětlení (3%)

r elektňna (17%)

l zemní plyn (739o)

. fffiijé 
dřevo, dřevní stěpka

I

PROTOKOL PRŮKMU



Průkaz energetické nároěnosti budovy

*l

!
!
ť

il-,

ť

ť

ť

t-.i

I
F
!-
I
ij

E

E

Evidenční číslo průkazu: 422568.0

Pimámí energie z neobnovitelných zdlojú eneryie zobrazuje ekologickou stopu provozu budow z pohledu spotřeby energie v pňmámlch zdrojich
(např. elenrámy, teplámy apod.) se zónteanenm lhčinnosti uýroby a distribuce pro užiu v hodnocené budově. Faktoíem pňmámi enetgie z
neobnovitelných zdrojú energie se násobl stožky dodané eneryie po jedrctlivých eneryonositelich.

Energonositel

F .;i.9.= trE,
Ě,eE biíi.i
9 65,ďřEi

Vytápěni Chlazeni l{ucené
větráni

úprava
vlhkosti

Přípíava
teplé vody

osvětleni
vnitřniho
pro§toíu
budory

Ostatni Celkem

% pokrytí

Dodaná energie v M\Alh/rok

ENERGONOS|TELE

elektřina 2,6
31,7ó/o Á oo/^ 37,6§Á

76,,| 14.2 90.4

zemní plyn 1,0
61,6% 61,6%

148 148

kusové dřevo, dřevní
stěpka

0,1
0,9% 0.9%

2.u 2.o4

PRIMÁRN! ENERG|E Ž NEoBNovlTELNÝcH zDRoJť, ENERGIE

procentuální podll 62,4Yo 31,7o/o 5,9%
,l00.0%

k\Mt/m2rok 247,5 125,6 23,5 396,6

MlA'h/rok 150 76.1 ,l4.2 24o

Podíl dodané energie dle účelu Podíl dodané energie dle energonosiiele

r vytápění (62%)

= 
Přípraya teplé yody (32%)

l osvětlení (6%)

l elektňna (3s}6)

l zemní plyn (62%)

l kusové dřevo. dřevní stépka (1%)

PROTOKOL PRŮKMU



Evidenční číslo průkazu: 422568.0
Průkaz energetické náročnosti budovy

:)

.J
:)

Roční pruběh dodané energie podle energonositelů

§
3aož)2s
.9

b2§c0ts
la
tr€ro
Ds

r elektřlnE r zemní plyn r h,rswé dřÉvo, dřevní štěpk6

r-J

7J

r-j

r)
n
r]
rJ
r]

r
t-,

BILANcE poDLE erueRoottosmelťl
Dodaná energie v tiWh/rok

Leden tJnor Březen Duben KVěten červen Ďervenec Srpen záři Řúen Listopad Prosinec

Celkem 32.2 27,o 23.9 16.2 9.23 5.45 3.86 3.93 9.43 17.5 24.7 29,7

elektřina 3.1B 2.82 2.96 2,79 2.81 2.70 2.78 l,ó l 2.B0 2.96 2,97 5. l/

zemní plyn ,t tr 18,4 11.8 5.65 ^ 
Aa

^ 
óÁ, 0,98 R R, 12,B 191

kusové dřevo,
dřevní stěpka

a q, 294 2,54 1.63 0.78 U. JJ 0.-13 0,14 0.80 1.1 í z.o4 3.22

BILANGE PoDLE rjčelŮ SPoTŘEBY
Dodaná energie v ltllWh/rok

Leden t]nor Březen Duben KVěten ěerven červenec Srpen září Řqen Listopad Prosinec

celkem 32.2 27.0 23.9 16,2 9.23 5.45 3.86 3.93 9.43 17.5 24,7 29,7

Vytápění 29.0 24,2 ,no 13,4 642 2.75 1.0B 6,63 l.}.o zl.ó 2§,6

Chlazení 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0.0ů 0.00 0.00 0.00

Nucené větrání 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0"00 0,00 C_00 0.00 0.00 0.00 0.00

Úprava vlhkosti 000 0.00 0"00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Příprava teplé
vody

2,49 1 aq 2.4s a t4 2.49 2.41 2.4§ 2,49 2.41 2.49 1-4 | 2.49

osvětlení 0.69 057 0,47 n ?o 0.32 tJ JU 0.30 0,32 0,40 ^^7 0.68

Roění pruběh dodané energie dle účelů §potřeby

!šso
E
>?5
.9o!20
trots
\§
tr
€roo

0 l
Lede]"]

1 fo__n;;--;-_-ffifi - -' Ifuben Kréiéň čeruen Cery..enec srpěn

r vytápění r ůllazení t Nfu.ené větrání r úprava Mhkosti r pňprava teplé lody l osvětleni

l
Unor

a_

PRoToKoL PRI]KAZU



J
]

Průkaz energetické náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 422568.0

]

f
f
-lJ

Bilance ztrát energie (%) Bilance potňeby energie na vytápěni (MWh/rok)

r vnější §těny (28,7%}

l Stře*y (0,7%)
l Konstrukce k zemině (5,6%)

_ konstrukce k sousední budově /l prostoru (18,096)

r: Výplně otvorú (4,2%)

§ Tepelné vazby (11,2%)

r větrání (26,9%)

l Netěsnosti obálky (4,8%)

a solárnl zisky (11"2)

l Vnitiní zisky _ lidé (12.0)

- vnitřní ziskv - osvětlení ar technologié (5,o1)

. aiŤb,i 
energie na vytápěnl

BILANCE PRo REáM cHLAzENi

Budova neob§ahuje technický systém chlazení, není proto se§tavena bilance pro režim chlazení. V rámci průkazu není prováděn výpočet
tepelné stability v letním období, existuje tedy riziko přehřívání budovy.

BILANCE PRO REŽIM VYTÁPĚNÍ

Celkové tepelné ztráty budovy jsou fuořeny prostupem tepla přes konstrukce obálky budovy, cíleným větráním a neřízeným větráním
netěsnostmi - infiltraci. Tepetňé ztráty jsou z části pokryty využitelnými solámími a vnitřními zisky, Výsledná bilance představuie potřebu
energie na vytápění budovy, l<tercu je nutné dodat soustavou vytápění.

ZTRÁTY ENERG|E VYUŽTELNÉ ZISKY ENERG|E PRO REŽM VYTÁPĚNÍ

Prostup tepla obálkou budovy

M\Nh/rok

99.3 Solámí zisky

M\^/h/rok

11.2

Větrání 39.0 Vnitřní zisky - lidé 12.0

Netěsnosti obálky - infiltrace 6.9í
Vnitřní zisky _ osvětlení a
technologie a z přilehlých
nevytápěných prostor

5.01

Celkem ,l45 Celkem 28,2

]

-]

]

:]

-]

-]
'*i

]]

-_J

-i.*_.j

-l

*-J

_j
*] PRoToKoL PRůKAZU



Průkaz energetické náročnosti budovy:J
n
i-j

t-J

t-J

i-J

lrJ
lr-_,

lI

ll

Evidenění číslo průkazu: 422568.0

Obálkou budavy je souóor všectl:fqptosrněnnýctr konstrukcí na sysíélnorc hrantai relé budovy, které /šou vystaveny pňlahÉrntt pr*slbdí, jež
Nďřl ýenkavní vzdueh (ĚXT}, přiíehtá zemina {ZEM}i.Ýnilřní vzduch v přileti6n ngvytápěném prostoru (NEWT) nebo soť§ední badavě
íSOU§], B*tdóva může být rozdělena na teplotní zóny:a rtlznfrt návrhových viii. nWl teptoíách s ruznými požadavky na obalgvé kgnsflruke:'

Přehled stavebních prvků a
konstrukcí na obálce budovy

lri;*vrir*vá
vnltřni

tepl*t* x*ny

ř'iil*h,tii*i
í}iů§lťečli

Plocha ,,:,:

konstrukere]:,

Sou§nitel prostupu tepla konstrukce

Vypočtená
hodnota

požadavek
čsN 73054&

2

Referén&lí
hodnota,,

Dosažená:
úroveÉ,:'"

vypočtená.1:
referenční]..
hodnotai. :

ól A, Ui U".i U*,i

Ozn, Název "ť m2 Wrn2.K

wifušisTňťy,..,", 439.,t:.. ,r::

sTN-10 sv obvodová stěna
900 (z1) 2ú řVT 2,9 0,759 0,30 0,30 253o/o

STN-1 í sz obvodová stěna
900 (Z1)

2ů §XT 1 9"| 0,759 0,30 0,3§ 253%

sTN_,l2 Jv obvodová stěna
900 (Z1) ?ů řXT 23"| 0,759 0,30 0,30 253%

sTN-1 3
Jz obvodová stěna

900 (Z1) 2B rV",1- 20,1 0,759 0,30 s,30 253o/o

sTN-14 sv obvodová stěna
600 (z1)

2fi §XT 4,5 1,053 0,30 0,30 351%

sTN-1 5
sz obvodová stěna

600 (z1) 2* §XT 33,3 1,053 0,30 0,30 351o/a

sTN-,t6 Jv obvodová stěna
600 (Z1)

2ů §X-ř 65,6 1,053 0,30 0,30 35'|o/o

sTN-17 Jz obvodová stěna
600 (z1) ;.* ĚX-ť 22,2 í,053 0,3ú 0,30 351o/o

sTN-18 sv obvodová stěna
450 (z1\ ?i] ÉXT 53,5 1,309 0,30 ů,30 4360/o

sTN-"l9
sz obvodová stěna

450 (z1)
l|, §XT 51 ,2 1.309 ů,30 0,30 436%

sTN-20 Jz obvodová stěna
450 (z1) i{} §XT 48,3 1,309 0,38 0,3§ 436%

sTN-21 sv obvodová stěna
300 (Z1) éu rx1 3,í 0,467 B,30 0,30 1560/o

sTN_22 sz obvodová stěna
300 (Z1)

20 *Ý7 5,2 0,467 0,30 0,36 'l560/o

sTN-23 Jv obvodová stěna
300 (z1)

2* 10,8 0,467 0,30 0,30 156%

sTN-24 sv obvodová stěna
oŘ gt1 ?* §XT 14,8 0,345 0,30 0,30 115%

sTN-25 sz obvodová stěna
DŘ G1)

?ů tsÁi 24,8 0,345 0,30 0,30 115|o

sTN-26 Jv obvodová stěna
DŘ (Z1)

lí1 rXT 24,7 0,345 0,30 0,30 1 15o/o

sTN-27 Jz obvodová stěna
oŘ 1zt1

?C §XT 2,0 0,345 s,30 0,30 115ýo

§ŤŘEcHy],,,,]."ii.:, .]i,l1 '] .,, 11. ,.it],ii'.,:]i'..;, ...;.-,1y7_,,,. 3í.i_9§

sTR-8 SV Střecha (Z1) 2* FKl, 17,2 0,331 0,24 0,24 138%

sTR_9 Jz střecha (Z1) ž* t^! 14,7 0,331 0,24 o,24 138%

K@;lii§ltrríw.*iltížr.: ,.144,§
:a::r,.|.l||} j,ii|,,:.,?:.},|:1!|;,'.:..,a'Za/.až
.,:.'a: .,,,il:r:ril]iiilliilli''-]'::?]i]}

PDL(z)-í Podlaha (Z,t) Zil ř§M ,l74,0 3,737 0,45 0,45 830%

PRoToKoL PRt]KAZU



Průkaz energetické nároěnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 422568.0]

]

]

_J

_J

-J

_J

:J

:J

-J

-J

-J

-J

-]

-J
LJ

i.-J

al
i-]

:l
I

:]

PDL-2
podlaha nad
sklepem (Z1)

2ů sůtJs 79,8 1,742 0,60 0,40 436%

PDL-3 Schodiště (Z,l) 2* §OU§ 3,6 2,190 0,60 0,40 548o/o

STR,4 Strop na půdu 1NP
TR (z1) ?* §ůtJ§ 1,9 0,329 0,30 0,20 165%

sTR-5 Strop na půdu 2NP
TR (z1) 2ú SOU§ 62,2 0,329 0,30 0,20 1650/o

sTR-6 Strop na půdu 2NP
KL (z1\ 2a sOU§ 71,3 0,330 0,30 0,20 1650/o

sTR-7 Strop na půdu 3NP
KL (z1)

§ůl_}s 93,9 0,330 0,30 0,2B 165%

sTN-28
Stěna do

nevytápěné ásti YT
(z1\

s*tJs 30,7 0,449 0,30 0,2§ 180o/o

sTN-29
Stěna do

nevytápěné části DŘ
(z1)

sůU§ 1,4 0,336 0,30 0,20 1680/o

sTN-30 Stěna do půdy (Z1) s*L}§ 38,1 0,336 0,3s 0,20 1680/o

VYP-3í Okno vnitřní(Z,1) 2il §OtJs 4,3 1,2o0 3,50 2,30 52o/o

VYP-32 Dveře vnitřní (Z1) ?ů §*tJS ,|,9 2,000 3,50 2,30 87o/o

€,s {
VYP-33 JV Dveře (Z,l) 2ů §XT 5,3 1,200 1,7a 1,70 71o/o

VYP-34 SV Okna (Z1) }* ĚX-r, 2,3 1,2oo 1,50 1,50 8oo/o

VYP-35 SZ Okna (Z1) 2ú §XT 10,7 1,2oo 1,50 1,50 8oo/o

VYP-36 JV okna (z1) 2ů EXT 16,3 1,2oo 1,50 1,50 8oo/o

VYP-37 JZ Okna (Z1\ 2il f;XT 12,8 1,2o0 1,5ú 1,50 8Oo/"

VYP-38 JZ Okna stresni (Z:l)
?* ĚXT 2,4 1,400 1,4o 1,40 100o/o

Vliv tepelný,ch uazeb,.i atllja úrcwň::b&ní kai#jhéttích detailů - ýký4qzt Mma,a více k n§ťuÉ!#mi

Vliv tep€lňých Ý€€b':át& l 0,150 s,s20 750o/o

PROTOKOL PRŮKAZU



Průkaz energetické náročnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 422568.0

-\ l)
*i
)

_-1'

J
l)

]

l)

l

)

I)

-|
)

-i
)

l
])

I

l)

]

)

)

)

J

l

l

l

)

w1J;Fřr|1'77a:? ",.z.Z. .,., 1, .1,11,, - 7?:1?=

V případě, že je zdrcjem tepta zařízení pq kombinovanou výrobu tepta a eteWňny r.

ř3rbú*.',: .",.,

MZ Zdroit*p|ď

.§ystem výtáp§ í._uvnřibudov1

P,alivo

,,oFatfube,
É_nfi§isna
-,i-tlytánění

kW ,. óÁ,, @ . ýÁi?,:::r:.:.
% p*&ryti

MlMt/rok ,

K-í Plynový kotel
Junkers AIýR24 24 zemní plyn 74,0 87 93Yo 88%

45%

52.7

K-2
Plynový kotel
Junkers ZV\íR24

24 zemní plyn 74,o 87 93o/o 88%
45%

52.7

K_3 krbová kamna 6
kusové dřevo,
dřevní stěpka

20,4 70 93% 88%
10o/o

11.7

v příp&é,..žg l§ zdmb{.lr taple zažv?I}í prj?anbingva*aý výrvbu @a e(aktftltý,ýi §oráfří §y#ém jsau biřáfue.uve@íy y §amo§íálřlé
tabatca: lž

Ozn.,

'':

§yst6ml pťipravy teplé v*i uřtitř:'budovy | "'.'

§drqrí
inenryi§

tepe}áý
výkoít Pálivo

§notřebal :

Bnar§iB §á .

pňpravu teplé
yedy,í pali€i

Sgzó*ni
r€lnnoet

' tlbtributÉ
::- tepléwdy

§gzónní'-
řotfubatapÉ

vo{y ,,,

,+ětfub
&ríib&r:tŇéffi

,kW ? %,, *Á
% p*krylí,

, MWh/rak

K4 Bojler 2,2 eleKřina 1o,2 99 TVsys 1: 92,4 153,30
35,0

í 0.1

K-5 Bojler 2,2 elektřina 10.2 99 TVsys 1: 92,4 ,l53,30 35,0

10. í

K_6 Bojler 2,2 elektřina 4.39 99 TVsys ,1 : 92,4 65,70
15,i)

4.34

K-7 Bojler 2,2 elektřina 4.39 99 Tvsys 1: 92,4 65,70
í 5,0

4.34

..§ln.

Odplvídaiící
§n§lgái§*y

ntgžnáp|ryt€

?.r, Průměóé,|rolpkčni čin}úe]g so@avy ':. 72

,:|..TY*,

svŘat€llt
, dr§W,,

"w&ž
§orr9ta.Ť"

'ZáviglwÉ,aa

": 
,::&rtnkrt

3v§de

Z ,mz.'|, ux, 
=

z1 (L1) Zóna 1 referenční 421,79 2oo 1,,l0 1,00 í,00 0,77

PROTOKOL PRŮKMU 10



Průkaz energetické nároěnosti budovy Evidenční číslo průkazu: 422568.0

'l
I

*i
l_-)

-l
--)

l

j

-i
I

I

r_J

1

1

-|

)

,)

-l
)

-)

-)

-)

l

l

")

_]

-j

l-
l,
|-
|.,
I

|t,

t_

r,
r_

t-
r,
r
r-

Jě tí&žř
$ý§64,
v&ffiža

r'lýwbor a§átrení, l{Íeá apnlt hqdnÚÚP.nénu stavu bu&
&ávky $*r§b, V wstupný§h rrrecíc§ jc4{í nawžena ie
&St syaegď,daýďt vti*i {íqparná opatřenÝ,re nalaájem el

'* dátě §nižuií &,'*r*ttivá gpaťř.nt
igneigeÍlctgí, í}ér§ří}§§i á zvyšuJí pŇit a&*6živnlett
1ryi$-iiau na*tedně lr*drroo*ng jalo : saú$g1 ýýafua i

§ilížERí cElx§yÉ i$ffi *x* §řif§GlE .:,
,.

ú*p# *pxfuní ?§ptsíávihlr'-..?

3epšení
hongťu*tí a;prrdtů
§báll<y budfivř,g$nění 7

Stěny

OPs-3 - Obvodové a vnitřní stěny

Střechy a stropy:

OPs-2-Stropastřecha

Podlahy:

OPs-'| - Podlaha

x*ol{2.
WlŘM#Eerú :.žprorpě@ ,,,.,1:.1

Á*k§(*íÉwbř,,,,::,
V této kategoii není navrhováno žádné opatření.

KBx 3
Z*póeni úěinnoq§
lpchnic.W§t,-, ..z,,.

§Y jtě$ý:a+uě6í|í':,:

Vytápění:

OP,-1 - Vytápění, TV, fotovoltaika, VZT

Větrání:

OP--1 - Vytápění, TV, fotovoltaika,YZT

Příprava TV:

OPT_1 - Vytápění, TV, fotovoltaika, VZT

Osvětleni:

OPr-,| - Vytápění, TV, fotovoltaika,YZT

Po§ouzEilíPRovĚD§*fá*Tl ALTER}ffi*ó{ícHstsrÉuú @É§řÉGIE' .=.

1-3, tedy @ snížení celkové

Áltemativni grstóm dodávlqr
et§r§ie :: |,

PravgÉitelno*t '??u

Technická Gkonomlcká Ekologirlá

KRoK{

Iíthísy*émy:.,
ryuffva}iéíeneryia
*,óZE

ANo ANo ANo Doporučuje se instalace fotovoltaických panelů, což vede
ke snížení primární neobnovitelné energie.

kombinovaná
v@aelektřinya
wb

ANo NE NE

Jelikož se jedná o menší objekt, nelze počítat s instalací
KGJ, Kogenerační jednotky o malých výkonech nejsou
na trhu k dispozici za přijatelné ceny. U větších KGJ je
problém s hlukem a přebytkem tepelné energie.

§ágstava
z&s'§b§vffi ,

tswrnatl*Mď1?
NE NE NE

V dosahu objektu se nenachází systém pro zásobování
tepelnou energií a ani objekt není na žádný takový
systém napojen.

ANo ANo ANo lnstalace TČ se doporučuje, což vede ke snížení
primární neobnovitelné energie.

PROTOKOL PRŮKMU 11



r-] Průkaz energetické náročnosti budovy

F

Evidenční číslo průkazu: 422568.0

řl
rj
rr
rj
r]
řl
řl
r,
riL)

i-',

t-r

[-]

l

I
I

--]l

l

!;

_)

I

l_)

I

]

Zateplení podlahy pomocí DEKP|R FLOOR a22 v tl. 120 mm (LambdaD = max 0,022
WmK, zateplenístropu na půdu a střechy pomocí minerální izolace v celkové tl. 320 mm
(LambdaD = max 0,039 WmK), zateplení obvodového zdiva a zdiva do nevytápěných
částí kontaktním zateplovacím systémem (KZS) pomocí EPS GREYWALL v tl, 200 mm
(LambdaD = max 0,033 WmK), vytápěnía ohřev TV pomocí dvou tepelných čerpadel lW
AlR X 130 vzduch/voda o výkonu 11 kW dle A2lW35 (COP=4,03) s integrovaným
bivalentním elektrokotlem o vÝkontt 9 kw zásobník na Tv o obiemu 1000l fotovoltaické
panely o výkonu 4,0 kWp (účinnost 20%),VZT jednotka s rekuperací- Hlavním přínosem
je snížení energetické náročnosti budovy v důsledku snížení tepelných ztrát budovy/
snížení primární neobnovitelné energie
';.;.:.ý@atlergfiétw
7ffitl,gfi*;§la
7':ffiixtvtsdé.i&y klasifikační třída

rJrnaviíolnÁ nrimární

**lhl*?.j*.: .2 ::. kV&*2.rak:.?ž;z' Z l'k.Áťtlflltitok energie

§*lÁ&/rok' -] ,.';trrďi'hú/É 
".",:,,

235,1l 335,22
,1oA A ?

{H112 203 24o

§olibor návrfuných
osátření- ] 

:

8s.67 11§,5s 127,ů7 W52.5 71,9 77.o

Dos{Ý,lňtrspora *

ene€§ 
:,.].

148,44 t l0,o l 269,56

90.0 131 163

l

PROTOKOL PRŮKMU 12



) Průkaz energetické náročnosti budovy

;!

Evidenční číslo průkazu: 422568.0
,t

I

]

i

J
:

+i

)

]

L)

]

]

l

J
]

I)

L
l

_)

L
l)

L
i

)

L

I
t_

L
t_'

-'-

-L
i

J

l._-

CELKolÉ,Hó§ťoeá*řpl§Ětc|iryžáalÁÝáxrylylft§6ý"-1l?,,,:

Poád*vekrylúášky dle: Požadavek vyhlášky na energetickou náročnost není stanoven

REFEREilčilí,ÉljlovA
Ii,§,§S *l,**ffi:5666tlr:. dokončená budova a její změna od 1.1 ,2022

§n-ffiítí rr&rcnční hodno{y Druh-'Éudorry nt&gzóny
Ňrs&Áé

1{sážtňp&,É,b

il§m* potřeEa*
vy$Ňtrž"2

reť*re*ř*íbuó€:
ngo_bnoyiffi srimární gnsrsiE

'::;':,:, :mž ',.:. 72, klňlh/n2.rok tÁ

21 - Ubytovací část (ostatní zóna) 606,1 92,4 3

p*rxl_ep pu,lĚxízávlzxÝcH p€**JivKtl@ášrv z,,,;,;u

{,případě, žr pn danq oblastvybláW nesťqnoh;§pžadaq$ ta@@ se teuy§@ -spniolX

Hcdnoctný
Fram9tr ,

?r.Jodnoilka ozn, ,a:r.
Hodnmený Brw*
,budo\ry,

§ávihttvá,
: vnitřni
t€ploia-zórty

?ť§&a§r'
prg,Sšeéz

lVpEětená ,

hodno{a
F6§ií§nt(ů
@

mĚxĚN*,6É §TÁVEBHi ?RlíÝ,:* t{oil§TRUKf E

Hodngrní wtnéní požadavt<u i* výiíád*vána u zt@lolanb&4ýŘow Ň pffi@aavfu rta'aíteqe@$gq *árňna§ @*y pade- §'é

'd,§.zpísrp.. 
c} :

x

íúĚ§Ěx& i{ovÉ TEff-*}ilcl€ §Y§TÉ§Y

Haddrrxlní sptněltípažadavku jev,yža&rw útnénydokon$Ň buťllluyryřMt wryd&,ía?.en9rý'lfuXau n*rcčalŇbuďtvyprťite §.ý,
§ď§t2pi§í§,ď--

x

oaÁLKe Fg§§vY ...,.

Hodrwní splnění prržátíááíu ia uyžrdprváng u 'ftavé badary a u znňny,&lanb$ *unvy $ ýýĚnl wžadavka na ener@i*au n@§
budolrypadle §6o{1íl.3žpígt1.a}aptsqb} ,' ,,: 

',:, ', 
', ,

Pntn§mý
s'oÁňi'íŇ&l:'a
plp§tqs{li:
teplabi@ty

Wm2.i( Budova jako celek 0,79 0,31 NE

c*xovÁDq9ÁilÁ ENERG|E

ci*ková
,dbdar*i

anergb
ldrlJhlm'.rok Budova jako celek 335,22 192,59 NE

HEo8llóvlTÉíKipn*uÁnxÍerenen I

l-{o&@ *ln&ípažedlalirru ja wžŇv*w u tto$budwy €€.@ny drll$něaí§ @davy pfr,ptr#iit@$_9ý9_ul< na @qéťd{au1át&rwst

l*eabnoviteln
ápdmámí.
pnergip

Budova jako celek 396,63 2o1,82 NE

Pt**lú sofrtrnrpl l?$ DEKSOFT- - enencerlxn vetzé§o&!,t&: 6,0.7

klimaticltá data: čstt zg oss,l-t §atodaťpoéu;-]' Měsíční krok

PROTOKOL PRŮKMU 13



Průkaz energetické náročnosti budovy

!
Evidenční číslo průkazu: 422568,0

ťilg,e*@.bol,<l §TAr.§ť

Průkaz není součástí projektové dokumentace stavebního záměru.

§lLší annqJ§ il{fíl*riÁci
Be;p|Spgnd§n§léslužlq https ://www. mpo-efeK. czlczlekis

lt*trlog úspnrěn§,t§i3; https : //www. katalog uspo r. cz

l
l

l
/L2

l

l

i-
|!,
l

ir-
l

|*,
It"
I

;,-

lI,
l

ll'- r

|. _l

-t)

L]
řL ,,]

Il

r,
r-,

rr
r-]

1-1l]

'ffiEfuálw*{Ý §pEctrAL|§Tá,,=, .,|, Z, 
,

lng, Michala Davidová

fébf§í*2:, +420 777 939 41 ,| E<rr*ih .1',,,''"'azáinfo@enerco.cz

@
vlWé
a@É

Á osoel

Jrt lpřtimmí: čisbopára W:'"?j

n-aal ffipnůxlzu .", : .:.

D&zfu
ztt&,ý1

{4é.4gď2a1a§b.§7áodst 4É:pt*řrostpr}kgatlraí§6^É"ftawtrat@ítéPa,@'vě§í@ěweí.kanbnebl@jafiebarjo

422568,0 , "-r,lje;, 
", 

' 
,

, .. ' .,bne'i],l],J_. +,,,,' {:r"' 'nuir,,,

_ful .l'ilťi.l
D@@?í*t§TériíwW 30.03.2022

Plainost prů*gardýl 30.03.2032

i:.r. 
j,ílli
,tÍb;;,*

PROTOKOL PRŮKAZU 14

r-j

r-i


